REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit (ollaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, n¢ bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat€¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVEND] I SHQIPERISE BULEVARDI D.KOMBIT NR 4 TIRANE

Data e emérimit n¢ funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

09.09.2017 14.05.2020

NE bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q& nuk éshté e vertet?,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Perfodik/ljetor” . ;



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

M&Jﬁ: Gjendja ne llogarine rriedhese bankare ne
Bank ne 31.12.2018 eshte 352 478 lek{treqinde e
pesedhjete € dymije e katerginde eshtatedhje k

Gjendja ne llogarine rrjedhese bankare ne WBank

ne 31.12.2019 eshte 1.489.621leke (njemilion e katerginde
tetedhjete € nentemije e gjashteqinde e njezete e nje)lek.

Shtese | 137 123
(njemilion e njeginde e
tridhjete e shtatemije e
njeqginde e njezete ¢ tre)
lek.

Luljeta Nasufi:Gjendja ne llogarine rrjedhese bankare ne
31.12.201 8 eshte 361 872 (treqinde e gjashtedhjete ¢ njemije
e teteqinde e shtatedhjete e dy)lek.

Gjendja ne llogarine rrjedhese bankare ne 31.12.2019 eshte
0 lek.

Pakesim 361 872 (treginde
e gjashtedhjete e njemije e
teteqinde e shtatedhjete ¢
dy)lek.

100%

Ina Nasufi: Gjendja ne llogarine rrjedhese bankareﬁ_
bank ne 31.12.2018 eshte 0 lek.

Gjendja ne llogarine rrjedhese ne 31.12.2019 eshte 2 145
418 (dymilion e njeginde e dyzete e pesemije e katerginde e
tetembedhjete )lek

Shtese 2 145418
(dymilion e njeginde e
dyzete e pesemije e
katerginde e tetembedhjete
ek

100%

Kibela Nasufi:Gjendja ne llogari rrjedhese bankarene
I G-k ne 31.12.2018 eshte 39 118 (pesedhjete e
nentemije ¢ njeqinde e tetembedhjete) lek.

Gjendja ne llogarine mjedhese bankare ne 31.12.2019 ne
I B0k cshte 33 917 leke (tridhjete e tremije e
nenteqinde eshtatembedhjete) leke

Pakesim 22 201 (njezete ¢
dymije e dyqinde e nje)
lek

100 %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, c, ¢, d 1 lig)it nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& hua).

o e b

“Periodik/ Vietor”

L LT



Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do llo} veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérise, q& ka krijuar (&€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrjie né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Fadil Nﬁ:Te ardhra nga paga dhe shpbliet ne
detyren e Deputetit te Kuvendit te Shqiperise nga data 01
Janar 2019 deri 31 Dhjetor 2019.

Fadil Nasufi:Rimbursim,karburanti,rimbursim
telefoni,Honorare mbledhje te Komisionit Parlamentar dhe
dieta brenda vendit ge jane akorduar nga statust | Deputetit
per periudhen 01.01.2019-31.12.2019.

Fadil Nasufi:Rimbursim gera banese qe perfitohet nga
statusi [ Deputetit per periudhen Janar —Dhjetor 2019.

1.299.202 leke(njeilon e

dvginde nentedhjete ¢
nentemmije e dyginde ¢
dy)leke
1.532.008leke(njemilion e
peseqinde etridhjete e
dymije ¢ tete)leke.

357.000 leke(treqinde
epesedhjete e
shtatemije)leke

Luljeta Nasufi: Te ardhura nga pensioni pagese nga
Sigurimet Shogerore Berat per pertudhen 01.01.2019-
31.12.2019

256.398 leke(dyqinde
epesedhjete e gjashtemije
ee treqinde enentedhjete ¢
tete) leke.

Ina Nasufi: Te ardhura nga biznesi privat si Person Fizik
NIPT L91722018R per periudhen 2019

1.998 658leke(njemilion ¢
nenteqinde e nentedhjete ¢
tetemije ¢ gjashteginde ¢
pesedhjete e tete) leke

Kibela Nasufi: Te ardhura nga biznesi privat si Person Fizik
NIPT L81405013U

7861 17leke(shtateginde
etetedhjete € gjashtemije e
njeqinde e

shtatembedhiete)leke

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é |
plotésoni né kopje é tij.

"Periodik Vietor ™



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparsh&m deri né& 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencjalitetin e tyre.

Kredi per blerjen ¢ apartamentit te banimit te ileri 659306Leke | 2257 146 leke
ne date 17.12.2014 me sip 75.45 m® ne | (gjashteginde e (dymilion e dyginde

Bank .Shlyerja ka filluar ne 15.06.2015 me 4,99 % | pesedhjete e nentemije | e pesedhjete e

interes ne vit dhe detyrim i shiyer per periudhen 1 | e ntreqinde e gjashte) | shtatemije e njeqinde

- | Janar -31 Dhjetor 2019 leke .. dyzete e gjashte)
leke.

Nése ky format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, I--mail: infotghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI o
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t&é nenit 22 &€ Ligjit
nr. 9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Luljeta Avni | Nasufi bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit OJ

fémij& madhoré t& ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit FEadil Ramo Nasufi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasurt vegmas té& regjistruar né€ emrin tim |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété i — ——
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé __Emri, Mbiemri, Nénshkrimi mer&ohit'ié '[idh;ﬂ'ltf

qé nuk éshié e vérteté. i LulJeta NaSl.kﬁ 7/@4“4

“Periodik/Vietor ™ 8




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT
|

Gjendja ne llogarine rrjedhese bankare ne 31.12.2018 eshte | Pakesim 361 872 (treqinde
361 872 (treqinde e gjashtedhjete e njemije e teteginde e | e gjashtedhjete e njemije e
shtatedhjete e dy)lek. teteqinde e shtatedhjete e
Gjendja ne llogarine rrjedhese bankare ne 31.12.2019 eshte | dy)lek.

0 lek.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e tuajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesar
dhe né huadh&nie, n€ lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje té 1ij.

Llllj eta Nasuﬁ -qr‘r'a—z

“Periodik/Vietor” 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q&€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizalé tjetér; pér periudh&én nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Te ardhura ng pagesa e pensionit.Pagesa nga Sigurimet Shogerore
| Berat per periudhen Janar —Dhjetor 2019.

256 398 (dyqinde e pesedhjete
e gjashtemije e treqginde e
nentedhjete e tete)lek.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

: uleta asuﬁ

“Periodik/Vjetor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: wwaw hidaa.cov.al, I-mail: infohidaa.gov sl

Nr. Indeksi
né [LDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&¢mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢
detyrimeve financiare (é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér liogaring time.

Shtetasi/ja Ina Fadil Nasufi bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 5

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja !

i/e Subjektit Fadil Ramo Nasufi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété = E———
dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje | Emri, Mbiemri, Nénshkuimi ijpersonit ¢€ lidhur
qé nuk éshié e vérteté, | Ina  Nasufi L;M\d i

i

LY




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Ina Nasufi: Gjendja ne llogarine rrjedhese bankare ne Shtese 2 145418
bank ne 31.12.2018 eshte 0 lek. (dymilion e njeqinde e

Gjendja ne llogarine rrjedhese ne 31.12.2019 eshte 2 145 | dyzete ¢ pesemije e
418 (dymilion e njeginde e dyzete e pesemije e katerqinde e | katerqinde e tetembedhjete
tetembedhiete Jlek ek

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma &, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e tuajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, ng& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& hual;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né kopje 1€ tij.

Periedik/ Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& territorit t& Shqip&risé, qé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Ina Nasufi: Te ardhura nga biznesi privat si Person Fiztk NIPT | 1.998  658leke(njemilion e
L91722018R per periudhen 2019 “nenteqinde ¢ nentedhjete e
tetemije e gjashteqinde e
pesedhjete e tete) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1] pé&r t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése kyormar éshté | pamjaftueshém, o
vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij

na aufi X | -

Periodik/Vjetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE, KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, F-mail: inforwdhidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é (¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& & verifikojné& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Kibela Fadil Nasufi bashkéshorti/ja OJ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit K

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Fadil Ramo Nasufi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruare prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk Eshté e vérteté. | Kibela  Nasufi \m@(,/(
\




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendja ne llogari rrjedhese bankarene Pakesim 22 201 (njezete e
31.12.2018 eshte 59 118 (pesedhjete € nentemije € njeqinde | dymije e dyginde e nje)

e tetembedhjete) lek. lek
Gjendja ne llogarine rrjedhese bankare ne 31.12.2019 ne
ﬁBank eshte 33 917 leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a} pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjiendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& Hogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ tij.

Periodik/Vjetor™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtg territorit t& Shqipé€risé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor & vitit t& deklarimit.

| Kibela Nasufi: Te ardhura nga biznesi privat si Person Fizik NIPT | 7861 17leke(shtateqinde

| L81405013U etetedhjete e gjashtemije e
njeginde e
shtatembedhjete)leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshdm deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o TE dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 18 tij.

BKbee Mool HfyD

Periodik/Vielor™





